
BŘEZNOVÁ PLZEŇSKÁ PADESÁTKA OKOLO BOLEVÁKU15.03.2015                                           
15.3.2015 PLZEŇ BOLEVEC                                                                   
------------------------------------------------
50 km MUŽI *  MEZIČASY *
------------------------------------------------ ------------  

299  BLÁHA     * TOMÁŠ 308  KUBIŠTA   * PETR 315  SEDLÁK    * PAVEL
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 0:16:39.450   0:16:39.450   1 0:14:39.369   0:14:39.369   1 0:14:06.999   0:14:06.999 
  2 0:31:21.124   0:14:41.674   2 0:28:47.151   0:14:07.782   2 0:27:36.902   0:13:29.903 
  3 0:45:56.737   0:14:35.613   3 0:43:23.684   0:14:36.533   3 0:41:06.200   0:13:29.298 
  4 1:01:01.909   0:15:05.172   4 0:58:04.833   0:14:41.149   4 0:54:40.763   0:13:34.563 
  5 1:15:36.577   0:14:34.668   5 1:12:52.382   0:14:47.549   5 1:08:07.741   0:13:26.978 
  6 1:30:44.341   0:15:07.764   6 1:27:57.118   0:15:04.736   6 1:21:50.162   0:13:42.421 
  7 1:46:14.597   0:15:30.256   7 1:42:57.292   0:15:00.174   7 1:35:30.979   0:13:40.817 
  8 2:01:39.070   0:15:24.473   8 1:58:08.780   0:15:11.488   8 1:48:44.968   0:13:13.989 
  9 2:17:00.272   0:15:21.203   9 2:13:15.761   0:15:06.981   9 2:02:14.508   0:13:29.540 
 10 2:32:54.778   0:15:54.506  10 2:28:30.493   0:15:14.732  10 2:15:55.766   0:13:41.258 
 11 2:49:36.280   0:16:41.502  11 2:43:32.805   0:15:02.312  11 2:29:24.382   0:13:28.616 
 12 3:07:35.840   0:17:59.560  12 2:58:31.920   0:14:59.115  12 2:42:53.294   0:13:28.912 
 13 3:25:01.850   0:17:26.010  13 3:13:00.710   0:14:28.790  13 2:56:42.800   0:13:49.506 
 14 3:41:55.970   0:16:54.120  14 3:28:55.630   0:15:54.920  14 3:11:11.880   0:14:29.080 
 15 3:58:11.190   0:16:15.221  15 3:45:14.520   0:16:18.890  15 3:25:22.430   0:14:10.550 
 16 4:04:44.720  >0:06:33.529<  16 3:51:31.080  >0:06:16.561<  16 3:31:17.490  >0:05:55.061<

324  BRUNNER   * RADEK 357  DOUCHA    * JI ŘÍ 367  HOKEŠ     * MARTIN
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 0:12:46.617   0:12:46.617   1 0:15:24.007   0:15:24.007   1 0:15:03.839   0:15:03.839 
  2 0:24:37.215   0:11:50.598   2 0:29:44.551   0:14:20.544   2 0:29:17.754   0:14:13.915 
  3 0:36:30.181   0:11:52.966   3 0:43:55.330   0:14:10.779   3 0:43:32.176   0:14:14.422 
  4 0:48:39.062   0:12:08.881   4 0:58:38.513   0:14:43.183   4 0:57:52.588   0:14:20.412 
  5 1:00:44.343   0:12:05.281   5 1:13:20.049   0:14:41.536   5 1:12:10.995   0:14:18.407 
  6 1:12:53.604   0:12:09.261   6 1:28:50.544   0:15:30.495   6 1:26:32.974   0:14:21.979 
  7 1:25:08.149   0:12:14.545   7 1:47:23.526   0:18:32.982   7 1:40:53.401   0:14:20.427 
  8 1:37:20.365   0:12:12.216   8 2:02:16.835   0:14:53.309   8 1:55:16.519   0:14:23.118 
  9 1:49:35.725   0:12:15.360   9 2:18:01.643   0:15:44.808   9 2:09:50.356   0:14:33.837 
 10 2:01:54.268   0:12:18.543  10 2:34:24.206   0:16:22.564  10 2:24:20.989   0:14:30.633 
 11 2:14:02.392   0:12:08.124  11 2:50:41.240   0:16:17.034  11 2:38:53.687   0:14:32.697 
 12 2:26:19.193   0:12:16.801  12 3:07:16.220   0:16:34.980  12 2:53:25.820   0:14:32.134 
 13 2:38:38.635   0:12:19.441  13 3:24:35.610   0:17:19.391  13 3:08:31.260   0:15:05.440 
 14 2:51:11.470   0:12:32.835  14 3:44:44.180   0:20:08.569  14 3:24:38.100   0:16:06.840 
 15 3:03:33.150   0:12:21.681  15 4:05:00.000   0:20:15.820  15 3:41:03.290   0:16:25.190 
 16 3:08:46.570  >0:05:13.420<  16 4:15:20.290  >0:10:20.290<  16 3:47:32.860  >0:06:29.570<

368  BALÁŽ     * ŠTEFAN 369  REZEK     * MICHAL 375  LUSK      * LUD ĚK
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 0:19:45.565   0:19:45.565   1 0:22:16.676   0:22:16.676   1 0:18:08.948   0:18:08.948 
  2 0:37:30.784   0:17:45.219   2 0:43:21.640   0:21:04.964   2 0:34:02.562  >0:15:53.614<
  3 0:56:05.593   0:18:34.809   3 1:05:07.310   0:21:45.670   3 0:50:05.049   0:16:02.487 
  4 1:12:45.807   0:16:40.214   4 1:28:08.034   0:23:00.724   4 1:06:43.719   0:16:38.670 
  5 1:31:15.278   0:18:29.471   5 1:50:43.360   0:22:35.326   5 1:23:24.101   0:16:40.382 
  6 1:49:32.297   0:18:17.019   6 2:13:45.020   0:23:01.660   6 1:40:33.051   0:17:08.950 
  7 2:08:34.444   0:19:02.147   7 2:37:01.976   0:23:16.956   7 1:58:17.361   0:17:44.310 
  8 2:27:43.639   0:19:09.195   8 3:00:13.750   0:23:11.774   8 2:16:59.553   0:18:42.192 
  9 2:46:44.300   0:19:00.661   9 3:23:30.230   0:23:16.480 
 10 3:06:59.190   0:20:14.891  10 3:47:38.490   0:24:08.260 
 11 3:29:21.180   0:22:21.989  11 4:10:52.150   0:23:13.660 
 12 3:51:44.860   0:22:23.681  12 4:34:28.110   0:23:35.959 
 13 4:16:07.070   0:24:22.210  13 4:57:49.100   0:23:20.990 
 14 4:41:54.130   0:25:47.061  14 5:20:15.540   0:22:26.439 
 15 5:06:26.770   0:24:32.639  15 5:47:29.480   0:27:13.941 
 16 5:15:17.430  >0:08:50.660<  16 5:56:10.950  >0:08:41.469<

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
DELL GX 620 MARATHON

Ředitel závodu: Vlastimil ŠROUBEK ing . Hlavni rozhodci : Mgr. Erna LINHARTOVÁ Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK


